
COMUNE DIS.ALESSIO SICULO
Città Metropolitana di Messina

Prot.48 9 Del I 3- 089-292 3
DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALEN. 10 DEL 13/09/2023

IL PRESIDENTE

Vista la L.R. n. 7/92 modificata dalla L.R. 26/93;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;
Ritenuta la necessità della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per l'esame «

l'approvazione dell'argomento sotto riportato;
Visto l’O.A.E.E.L.L. vigente nella Regione siciliana;

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per il giorno 19 del mesedi Settembre 207 4

alle ore 19:00 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

Lettura.ed approvazione verbali sedute precedenti;
Proposta di deliberazione avanzata dal Sindaco avente ad oggetto: Valutazione del Consiglio
Comunale sulla relazione annuale del Sindaco di cui all'art. 17 commi 1 della L.R. 7/92 così come
modificato dall'art. 127 comma 22della L.R. n. 17/2004 — Periodo 2022-2023;
Mozione dei Consiglieri di Opposizione, prot. N. 8733 del 01/09/2023 - Istituzionalizzare la

commemorazione del 2 agosto in ricordo di Onofrio Zappalà; introdurre ulteriori buone pratiche, a

livello comunale, sui temi dell'antimafia; Istituzionalizzare il memorial in onore di Nino Grasso;
Istituzionalizzare la commemorazione del giornalista Carmelo Duro.

ig.Comunale


